Seite / page 38  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 19.12.2023  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Redundanz- und Netzausfall-Überwachung /
redundancy and power failure monitoring
Bei der DRDN-Serie handelt es sich um ein Redundanzmodul, das zusammen mit einem Netzteil verwendet werden kann, um die
Zuverlässigkeit des Systembetriebs zu verbessern. Zu den wichtigsten Produktmerkmalen gehören: insgesamt 12V/24V/48V
Eingangsspannung zur Auswahl, Unterstützung von N+1- und 1+1-Redundanzsystemen, eingebaute DC-Eingangskontakte mit zwei
Schienen und Einzelausgang. Die implementierte MOSFET-Technologie kann den Wärmeverlust und die Spannungsdifferenz
zwischen den Eingangs- und Ausgangsspannungen reduzieren, eingebaute 2-Kanal-DC-OK-Relaiskontakte zur Überwachung des
Ausgangsstatus, ultrabreite Betriebstemperatur von -40 bis +80°C /
The DRDN series is a redundancy module that can be used with a power supply to improve system operation reliability. Product key features include:overall12V/24V/48V input
voltage for selection, support N+1 and 1+1 redundancy systems,built-in two rails DC input contacts and single output. The MOSFET technology implemented can reduce heat loss
and reduce the voltage difference between the input and output voltages, built-in 2 channels DC OK relay contacts for monitoring output status, ultra-wide operating temperature
of -40 to +80°C
• Unterstützt 1+1 und 1+N Redundanzsystem / supports 1+1 and 1+N redundancy system
• 2 Eingangs-, 1 Ausgangskanal / 2 channels input, 1 output
• MOSFET Technologie für verringerte Wärme- und Spannungsverluste /
MOSFET technology for reduced heat-  and voltage loss
• großer Betriebstemperaturbereich / ultra wide operation temperature range
• Aufschnappbar auf Hutschiene 35 / can be snapped on DIN rail 35
• Konvektionskühlung durch Umgebungsluft / convection cooling by ambient air
GOGAPLUS DRDN20 Redundanzmodul / redundancy module
Ausgangsstrom / output current: 0 - 20A
Arbeitstemperatur / working temperature: -40°C - +80°C
EMV Standards / EMC standards: EN55032 class B, EN55035, EN61000-6-2, EN61000-4-2, 3, 4, 5, 6, 8, EN55024
System Eingangsspannung Breite Gewicht €
V VDC mm kg /Stk.
type system input voltage range width weight /pc.
DRDN20-12 12   9 - 14 464008-12 46,92
DRDN20-24 24  19 - 29 464008-24 50,50
DRDN20-48 48  36 - 60 464008-48 46,92
Typ
ArtNr
32 0,35
GOGAPLUS DRDN40 Redundanzmodul / redundancy module
Ausgangsstrom / output current: 0 - 40A
Arbeitstemperatur / working temperature: -40°C - +80°C
EMV Standards / EMC standards: EN55032 class B, EN55035, EN61000-6-2, EN61000-4-2, 3, 4, 5, 6, 8, EN55024
System Eingangsspannung Breite Gewicht €
V VDC mm kg /Stk.
type system input voltage range width weight /pc.
DRDN40-12 12   9 - 14 464009-12 66,60
DRDN40-24 24  19 - 29 464009-24 102,40
DRDN40-48 48  36 - 60 464009-48 66,60
Typ
ArtNr
55 0,5
GOGAPLUS DR-RDN20 Redundanzmodul / redundancy module